
ZARZĄDZENIE NR 389/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Zbicznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.1) ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Urszuli Pomianowskiej stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Zbicznie, ul. Szosa 
Brodnicka 77, 87-305 Zbiczno na okres od dnia 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2021 r. 

poz. 762, Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383,  poz. 1700, poz. 1730 i 2089, Dz. U. z 2023 r. 
poz. 185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CF8D501-D2CE-4CAA-B0BA-0242FCBBF680. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


